PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 57/18
CONTRATADO: REGIANE MARIA ALVARENGA REZENDE-ME, CNPJ Nº
26.899.499/0001-04.
OBJETO (resumido):. Contratação de empresa especializada em laudos técnicos,
sendo, PPRA (Programa de Prevenção de Riscos Ambientais),PCMSO(Programa de Controle
Medico em Saúde Ocupacional), laudos de segurança do trabalho de fiscalização do
ministério do trabalho conforme NRs 15 e 16 que definem as características de
insalubridade e periculosidade bem como obedecer o disposto no decreto 3.048/99 e
implantação do PPP.

VALOR GLOBAL: R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais)
VIGÊNCIA: 12 meses
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 08/06/2018.